ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 03/21 (0 0  СПП СПб) и 59/4 (POP СПП СПб)

заседания Президиума

ВКС
Санкт-Петербург

19 ноября 2020 года
15- 00 -  16-40

Председатель

Секретарь

Лобин М.А.

Пыжова М.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

2. Слушали:

Лобин М.А. - о предложениях по размеру вступительных и членских взносах 0 0  и POP СПП СПб на 2021 год

Постановили:

2.1. Рекомендовать Общему собранию членов 0 0  и POP СПП СПб следующие размеры вступительных и

членских взносы в 2021 году:

2.1.1. вступительный взнос в 0 0  СПП СПб 100,0 тыс.рублей

2.1.2. членский взнос в 0 0  СПП СПб:

*■ первые вице-президенты 225,0 тыс.рублей

вице-президенты 150,0 тыс.рублей

«• члены Президиума 0 0  СПП СПб 120,0 тыс.рублей

члены 0 0  СПП СПб 100,0 тыс.рублей

2.2. Организациям и предприятиям, которые имеют обязательство оплачивать членские взносы за своих

работников -  членов 0 0  СПП СПб, и которые являются членами POP СПП СПб, членский взнос за 2021 год

оплачивается в полном объеме в одну из указанных организаций по усмотрению генерального директора

исполнительной дирекции 0 0  и POP СПП СПб.

2.3. Для организаций и предприятий -  членов POP СПП СПб, которые не имеют обязательств оплачивать членские

взносы за своих работников -  членов 0 0  СПП СПб, а также для работодателей -  физических лиц, являющихся

членами POP СПП СПб, размер взносов в 2021 году составит:

2.3.1. вступительный взнос: 2,0 тыс.рублей

2.3.2. члены Президиума POP СПП СПб 120,0 тыс.рублей

2.3.3. члены POP СПП СПб 100,0 тыс.рублей

2.4. Предложить членам 0 0  СПП СПб и POP СПП СПб оплатить взнос в первом или втором квартале 2021 года.

2.5. Освободить от уплаты членского взноса в 2021 году ряд общественных организаций, некоммерческих

организаций, средств массовой информации, активно решающих ряд уставных задач СПП СПб.

2.5. Имеющуюся задолженность по членским взносам в 2020 году погасить до 20 декабря 2020 года.

Председатель Лобин М.А.

Секретарь Пыжова М.А.

Верно

Секретарь-референт

18.01.2021

М.Пыжова